

Město Varnsdorf

nabídka oprava chodníku ul.Žitavská od ul.Dělnická po vjezd ke Garnexu

	popis	mj.	výměra	cena j.	cena celkem
1	odtěžení AB ,odtěžení podkladu ,zhotovení podkladních vrstev,pokládka ZD ,zasyp pískem				
2	dopravní značení	soub	1.00	5,000.00	5,000.00
3	odtěžení AB tl.10cm včetně odvozu a uložení	m2	46.00	380.00	17,480.00
4	odtěžení povchu hl.30cm včetně odvozu a uložení	m3	40.14	950.00	38,133.00
5	hutnění pláňe	m2	133.80	85.00	11,373.00
6	zhotovení podkladu ze štěrkodrtě 0/32	m3	26.76	1,050.00	28,098.00
7	pokládka ZD tl.6cm slepecké	m2	1.80	850.00	1,530.00
8	pokládka ZD tl,8cm slepecká	m2	1.60	980.00	1,568.00
9	pokládka ZD tl.6cm do drtě 2/5 vč.dodání	m2	130.40	590.00	76,936.00
10	pokládka nopovky včetněvýkopu a zásypu	m	18.00	480.00	8,640.00
11	úklid staveniště	soub	1.00	3,500.00	3,500.00
12					0.00
13					0.00
14					0.00
15					0.00
16					0.00
17					0.00
18					0.00
19					0.00
20					0.00
21					0.00
22					0.00
23					0.00
24					0.00
25					0.00
26					0.00
27					0.00
28					0.00
29					0.00
30					0.00
31					0.00
náklady celkem bez DPH					192,258.00
DPH 21%					40,374.18
náklady celkem včetně DPH					232,632.18

zpracoval



11/6/2022